Datum: 06.07.2024

Endkampf - KDK Bundesliga - Saison 2024
06.07.2024 - 06.07.2024
SV Motor Barth e.V.

Schwerathletik Verein Erfurt e.V. - Schwerathletik Verein Erfurt e.V. - Team 1 (gemischt)

# Name

1 Finnern, Emily Gast

A W N

Taschner, Moritz
Seefeld, Christoph

Moszynska, Karolina

Geb/KG/Los
2000/62,29/14
2002/160,55/12
1980/132,58/23
1986/57,73/16

SV Motor Barth e.V. - SV Motor Barth e.V. - Team 1 (gemischt)

# Name

1 Lange, Martin

Persen, Tobias

A W N

Haase, Hannes

Pahl, Dominik Gast

Geb/KG/Los
1987/114,54/11
1992/123,07/8
1990/118,95/2
1998/86,13/4

SC Oberdlsbach - SC Oberodlsbach - Team 1 (gemischt)

# Name

1 Flueras, Christian Gast

Schreiner, Anja

A W N

Walter, Sofia

Galetzka, Ludwig

Geb/KG/Los
1996/104,54/5
2000/81,85/22
1993/47,47/13
1996/73/10

KB1

210
385

385-

185

KB1
370
375
345
285

KB1
285
300
140

KB2 KB3 BD1
220 227,5 135
405 40755 280
390 392;5- 290
195- 200- 117,5
KB2 KB3 BD1
390 400,5 270-
385- 395 270
360 375 275
305 315 205
KB2 KB3 BD1
305 325 280
310- 310 230
1475- 147,5 90
190 - 110

BD2
140
290

BD3
145-
300

KH1
160
340

3325~ 3325~ 300-

122,5 127,5
BD2 BD3
275 285-
280 285-
285 300
215 220
BD2 BD3
287,5 300-
240;5- 2405
95 100
115 120-

170

KH1
295
295
260
250

KH1
275
230
120
150

N

Bundesverband Deutscher

Kraftdreikdmpfer e, V.

NBVDK

KH2
170
367,5
302,5
175

KH2
310
310
280
265

KH2
290
245

KH3
175
382;5-
320
180-

KH3

KH3

Total
537.5
1072.5
1000
487.5

Total
985.5
985
955
800

Total
902.5
785
377.5
455

Formel Punkte
dots 582,11
dots 566,47
dots 556,67
dots 553,92

Punkte 1.705,25

Formel Punkte
dots 575,11
dots 561,03
dots 550,08
dots 529,22
Punkte 1.686,22

Formel Punkte
dots 545,26
dots 534,15
dots 491,12
dots 449,61
Punkte 1.570,53



KSV Essen 1888 e.V. - KSV Essen 1888 e.V. - Team 1 (gemischt)

#

A W N

Name

Vitz, Marcel
Rzehak, Stefan
Weinand, Matthias

Uslu, Elisa Sukran

Geb/KG/Los
1992/119,89/19
1991/119,53/9
1991/104,92/18
2002/59,19/20

VfB Klotze 07 - VfB Klotze 07 - Team 1 (gemischt)

#

A W N

Name

Ldsel, Patrick
Alber, Lennart
Raapke, Christian

Korell, Thomas

Geb/KG/Los
2000/95,25/6
2002/113,95/7
1982/94,72/17
1983/92,96/3

Kraftsport Colonia - Kraftsport Colonia - Team 1 (gemischt)

#

A W N

Name

Neitzel, Ira
Rittig, Dominic
Peischard, Leon

Dase, Zaid

Geb/KG/Los
1981/56,77/21
1989/136,9/1
2003/90,58/15
1994/73,28/24

KBl KB2 KB3
375 385- 385
325- 335 345
250 270 285
120 130 135
KBl KB2 KB3
290 305 320-
300 310 320-
200- 205 215
240- 250 265-
KBl KB2 KB3
1375 140 145
240 260 272,5
212,5 227,5 240-
165 175 185

BD1
265

180
72,5

BD1
200
172,5
135
207,5

BD1
70
115
120
120

BD2 BD3 KH1
275 280- 280
230- 232,5 325
190- 190 250
77,5 825 155
BD2 BD3 KH1
220 240- 270
180- 180 250
140 145 210
215 222,5 230-
BD2 BD3 KH1
80 85 115
140 150- 270
1275 127,5 2375
125 130- 190

KH2 KH3 Total
300- 300 950
335- 335~ 902.5
265- 265 725
165 170 382.5
KH2 KH3 Total
280 --- 805
265 275- 755
225- 225 585
230- 230- O
KH2 KH3 Total
125 137,5 367.5
300 31755 712.5
2575 2575 592.5
200 210- 500

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Punkte
545,76
518,99
437,38
427,69
1.502,13

Punkte
506,43
441,41
368,98
0,00
1.316,82

Punkte
422,16
392,95
381,88
364,14
1.196,99



